О принятии бюджета с.п. Вознесенское на 2010г
23.11.2012 23:17

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ»

МАЛГОБЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2009
г.
        № 4/13-1

О принятии бюджета муниципального образования «Сельское поселение
Вознесенское» на 2010г.

Представительный орган муниципального образования «Сельское поселение
Вознесенское» решил:

 1 / 3

О принятии бюджета с.п. Вознесенское на 2010г
23.11.2012 23:17

1. Принять бюджет муниципального образования «Сельское поселение
Вознесенское»

Председатель Вознесенского

сельского совета
                                           У.М. Хадзиев

 2 / 3

О принятии бюджета с.п. Вознесенское на 2010г
23.11.2012 23:17

Скачать Решение

 3 / 3

images/stories/my_documents/word/SELA/voznes/4.13-1%20ot%2024.12.2009.doc